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Concours par équipe, MAN, WOM, MIXE, U20W, U18M, U18W, U16M 17.08.2025
Equipes: 8 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. FSG Alle 9 460
400m (WOM) 6 Heusler, Charlotte 2003 SUI 60,49 821
400m (MAN) 1 Gyger, Nathan 1992 SUI 48,41 955
Javelot (WOM) 8 Kottelat, Eva 2003 SUI 33,71 582
800m (WOM) 7 Girardin, Mélissa 2003 SUI 2:11,74 954
Hauteur (MAN) 3 Bergé, Constantin 2005 SUI 1,75 698
800m (MAN) 2 Leuba, Stanley 2005 SUI 1:54,37 905
Longueur (WOM) 8 Kottelat, Eva 2003 SUI 5,50 (-0,5) 880
Poids (MAN) 4 Vogel, Jephté 2002 SUI 17,85 993
100m (WOM) 5 Masini, Alicia 2005 SUI 11,75 (-1,0) 1 042
100m (MAN) 1 Gyger, Nathan 1992 SUI 10,86 (+1,8) 928
4x400m (MIXE) FSG Alle SUI 3:35,75 702
1: 9, Gerber Rémi (2001) 2: 7, Girardin Mélissa (2003)
3: 2, Leuba Stanley (2005) 4: 10, Hofmann Sambre (2004)

2. Lausanne-Sports Athlétisme 9 230
400m (WOM) 28 Caligiuri, Iris 2003 SUI 58,16 900
400m (MAN) 23 Devantay, Charles 1998 SUI 47,22 1 031
Javelot (WOM) 30 El Din, Natacha 1997 SUI 31,56 543
800m (WOM) 29 Perez Calvillo, Alexia 2000 SUI 2:15,31 897
Hauteur (MAN) 26 Haueter, Benjamin 2006 SUI 2,00 914
800m (MAN) 24 Perchaud, Jérémy 2007 SUI 1:57,08 834
Longueur (WOM) 31 Chappuis, Jailys 2002 SUI 5,16 (+0,6) 808
Poids (U16M) 25 Jauslin, Marc 2010 SUI 11,63 624
100m (WOM) 27 Becerra, Soraya 2004 SUI 11,56 (-1,0) 1 081
100m (MAN) 33 Jean Simon, Malcolm 2004 SUI 10,92 (+1,8) 910
4x400m (MIXE) Lausanne-Sports Athlétisme SUI 3:36,98 688
1: 23, Devantay Charles (1998) 2: 32, Disch Roxane (2008)
3: 33, Jean Simon Malcolm (2004) 4: 29, Perez Calvillo Alexia (2000)

3. Stade Lausanne Athlétisme 8 910
400m (WOM) 39 Schneider, Lauryne 2006 SUI 59,27 862
400m (MAN) 35 Amiot, Victor 1997 FRA 49,84 868
Javelot (U18W) 41 De Rose, Luna 2009 SUI 35,76 619
800m (WOM) 40 Rapp, Noémie 2004 SUI 2:14,72 907
Hauteur (MAN) 38 Vonlanthen, Nevan 2009 SUI 1,85 784
800m (MAN) 36 Rawyler, Thibault 2006 SUI 1:56,02 861
Longueur (WOM) 42 Rehacek, Nina 2002 SUI 5,19 (+0,7) 814
Poids (U18M) 37 Martinez-aldama, Basile 2008 SUI 12,03 648
100m (WOM) 39 Schneider, Lauryne 2006 SUI 12,52 (-1,0) 891
100m (MAN) 34 Colella, Alessandro 2006 SUI 10,71 (+1,8) 974
4x400m (MIXE) Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:37,44 682
1: 35, Amiot Victor (1997) 2: 43, Garo Charlotte (2007)
3: 34, Colella Alessandro (2006) 4: 40, Rapp Noémie (2004)

4. CEP Cortaillod 8 377
400m (WOM) 80 Matthey, Léna 2003 SUI 61,30 794
400m (MAN) 76 Perroud, Alexis 2005 SUI 50,12 851
Javelot (U20W) 82 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 38,42 667
800m (WOM) 81 Gibson, Emilie 1999 SUI 2:24,02 766
Hauteur (MAN) 78 Grangeret, Philippe 1996 SUI 1,75 698
800m (MAN) 77 Ratano, Mirko 2001 SUI 1:57,39 826
Longueur (WOM) 82 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 5,70 (+1,3) 923
Poids (MAN) 75 Deulet, Alban 1997 FRA 9,54 501
100m (WOM) 79 Knecht, Oriane 2003 SUI 12,51 (-1,0) 893
100m (MAN) 75 Deulet, Alban 1997 FRA 11,20 (+1,8) 828
4x400m (MIXE) CEP Cortaillod SUI 3:42,03 630
1: 83, Metthez Madox (2006) 2: 80, Matthey Léna (2003)
3: 81, Gibson Emilie (1999) 4: 76, Perroud Alexis (2005)

5. Stade Genève 8 112
400m (WOM) 17 Alves, Nelma 2002 SUI 63,51 724
400m (MAN) 12 Mihailescu, Matei-

Alexandru
2006 ROU 49,25 903

Javelot (WOM) 19 Cottier, Coline 2002 SUI 22,82 387



Coupe des Clubs, Athletissima
Lausanne, Pierre de Coubertin, 17.08.2025 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 17.08.2025 17:17:13 avec Track and Field 3.1.0.8639 licence de Stade Lausanne Athlétisme Page 2 de 6

Concours par équipe, MAN, WOM, MIXE, U20W, U18M, U18W, U16M - Suite 17.08.2025
Equipes: 8 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

5. Stade Genève - Suite 8 112
800m (WOM) 18 Mayoral, Aurelia 2007 SUI 2:32,85 644
Hauteur (MAN) 15 Mermoud, Achille 2009 SUI 1,75 698
800m (MAN) 13 Payot, Matteo 2005 SUI 1:55,14 885
Longueur (WOM) 20 Curtet, Davina 2011 SUI 5,14 (+0,3) 804
Poids (MAN) 14 Masungi, Sasha 2003 SUI 11,51 617
100m (WOM) 16 Curtet, Malia 2009 SUI 12,63 (-1,0) 870
100m (MAN) 11 Bonetti, Raphaël 1996 SUI 10,78 (+1,8) 952
4x400m (MIXE) Stade Genève SUI 3:42,13 628
1: 12, Mihailescu Matei-Alexandru (2006) 2: 17, Alves Nelma (2002)
3: 21, Malzacher Aude (2003) 4: 13, Payot Matteo (2005)

6. CA Belfaux 7 722
400m (WOM) 70 Descloux, Julie 2008 SUI 66,47 634
400m (MAN) 65 Dietrich, Ethan 2006 SUI 52,29 728
Javelot (WOM) 72 Bremgartner, Lara 2005 SUI 31,57 544
800m (WOM) 71 Gay-Crosier, Ludivine 1998 SUI 2:15,77 890
Hauteur (MAN) 68 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 1,70 655
800m (MAN) 66 Nuoffer, Loïc 2002 SUI 1:57,13 833
Longueur (WOM) 73 Nuoffer, Chloé 2006 SUI 5,51 (+0,5) 882
Poids (MAN) 68 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 10,87 579
100m (WOM) 69 Roduit, Mathilde 2005 SUI 13,66 (-1,0) 689
100m (MAN) 64 Hayoz, Krys 2007 SUI 11,55 (+1,8) 731
4x400m (MIXE) CA Belfaux SUI 3:48,65 557
1: 66, Nuoffer Loïc (2002) 2: 65, Dietrich Ethan (2006)
3: 74, Donzallaz Charlotte (2000) 4: 71, Gay-Crosier Ludivine (1998)

7. Athletica Veveyse 7 443
400m (WOM) 59 Tâche, Louna 2005 SUI 60,14 832
400m (MAN) 54 Eggel, Thomas 2005 SUI 51,93 748
Javelot (U18W) 61 Garo, Vera 2009 SUI 23,78 404
800m (WOM) 60 Boulanger, Aude 2010 SUI 2:33,17 640
Hauteur (MAN) 57 Santoro, Julian 2009 SUI 1,75 698
800m (MAN) 55 Niggli, Timo 2005 SUI 2:01,77 718
Longueur (WOM) 61 Garo, Vera 2009 SUI 4,68 (+1,0) 707
Poids (U18M) 56 Baldoni, Noan 2009 SUI 9,67 509
100m (WOM) 58 Dafflon, Emy 2008 SUI 13,06 (-1,0) 792
100m (MAN) 53 Feniello, Sacha 2008 SUI 11,00 (+1,8) 886
4x400m (MIXE) Athletica Veveyse SUI 3:53,33 509
1: 59, Tâche Louna (2005) 2: 62, Guex Nathanaël (2008)
3: 58, Dafflon Emy (2008) 4: 63, Di Censi Giulio (2008)

8. TSV Düdingen 7 095
400m (WOM) 49 Hendry, Seraina 2008 SUI 62,76 747
400m (MAN) 45 Raemy, Luca 2004 SUI 49,19 907
Javelot (U18W) 51 Bapst, Lucile 2008 SUI 31,76 547
800m (WOM) 50 Jenny, Laura 2009 SUI 2:34,81 618
Hauteur (MAN) 44 Modoux, Noël 2007 SUI sEv 0
800m (MAN) 46 Schaller, Nahel Jonas 2008 SUI 2:05,65 628
Longueur (WOM) 52 Bapst, Erine 2011 SUI 5,17 (-0,6) 810
Poids (U18M) 47 Helfer, Linus 2008 SUI 13,07 709
100m (WOM) 48 Pauli, Lynn 2009 SUI 13,14 (-1,0) 778
100m (MAN) 44 Modoux, Noël 2007 SUI 11,35 (+1,8) 786
4x400m (MIXE) TSV Düdingen SUI 3:47,96 565
1: 44, Modoux Noël (2007) 2: 49, Hendry Seraina (2008)
3: 45, Raemy Luca (2004) 4: 50, Jenny Laura (2009)
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100m, Hommes 17.08.2025 / 15:30
Concours par équipe Vent: I:+1,8 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 34 Colella Alessandro 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,71 PB/974
2 11 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 10,78 PB/952
3 1 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 10,86 928
4 33 Jean Simon Malcolm 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,92 SB/910
5 53 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 11,00 SB/886
6 75 Deulet Alban 1997 FRA CEP Cortaillod 11,20 828
7 44 Modoux Noël 2007 SUI TSV Düdingen 11,35 786
8 64 Hayoz Krys 2007 SUI CA Belfaux 11,55 PB/731

400m, Hommes 17.08.2025 / 14:00
Concours par équipe

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 23 Devantay Charles 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 47,22 1031
2 1 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 48,41 955
3 45 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 49,19 SB/907
4 12 Mihailescu Matei-Alexandru 2006 ROU Stade Genève 49,25 903
5 35 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 49,84 SB/868
6 76 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 50,12 PB/851
7 54 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse 51,93 748
8 65 Dietrich Ethan 2006 SUI CA Belfaux 52,29 728

800m, Hommes 17.08.2025 / 14:30
Concours par équipe

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 2 Leuba Stanley 2005 SUI FSG Alle 1:54,37 905
2 13 Payot Matteo 2005 SUI Stade Genève 1:55,14 885
3 36 Rawyler Thibault 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:56,02 861
4 24 Perchaud Jérémy 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:57,08 PB/834
5 66 Nuoffer Loïc 2002 SUI CA Belfaux 1:57,13 833
6 77 Ratano Mirko 2001 SUI CEP Cortaillod 1:57,39 PB/826
7 55 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse 2:01,77 718
8 46 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen 2:05,65 628

Hauteur, Hommes
Concours par équipe 17.08.2025 / 14:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,03

1 26 Haueter Benjamin 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2,00 914
O O XO XXX

2 38 Vonlanthen Nevan 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,85 =PB/784
O O XO O XXX

3 78 Grangeret Philippe 1996 SUI CEP Cortaillod 1,75 698
O O O XXX

4 15 Mermoud Achille 2009 SUI Stade Genève 1,75 698
O XO O XXX

5 3 Bergé Constantin 2005 SUI FSG Alle 1,75 SB/698
O XO XXX

6 57 Santoro Julian 2009 SUI Athletica Veveyse 1,75 698
O O O XXO XXX

7 68 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 1,70 655
O O XXX

44 Modoux Noël 2007 SUI TSV Düdingen sEv 0
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Poids, Hommes (7,26kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 17.08.2025 / 14:50

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 (1) 4 Vogel Jephté 2002 SUI FSG Alle 17,85 993
17,85

2 (5) 14 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 11,51 617
11,51

3 (6) 68 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 10,87 579
10,87

4 (8) 75 Deulet Alban 1997 FRA CEP Cortaillod 9,54 501
9,54

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 56 47 75 25 37 68 14 4

100m, Femmes 17.08.2025 / 15:40
Concours par équipe Vent: I:-1,0 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 27 Becerra Soraya 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,56 1081
2 5 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 11,75 1042
3 79 Knecht Oriane 2003 SUI CEP Cortaillod 12,51 893
4 39 Schneider Lauryne 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12,52 891
5 16 Curtet Malia 2009 SUI Stade Genève 12,63 870
6 58 Dafflon Emy 2008 SUI Athletica Veveyse 13,06 792
7 48 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 13,14 778
8 69 Roduit Mathilde 2005 SUI CA Belfaux 13,66 689

400m, Femmes 17.08.2025 / 14:10
Concours par équipe

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 28 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 58,16 900
2 39 Schneider Lauryne 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 59,27 862
3 59 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse 60,14 PB/832
4 6 Heusler Charlotte 2003 SUI FSG Alle 60,49 821
5 80 Matthey Léna 2003 SUI CEP Cortaillod 61,30 794
6 49 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 62,76 747
7 17 Alves Nelma 2002 SUI Stade Genève 63,51 724
8 70 Descloux Julie 2008 SUI CA Belfaux 66,47 634

800m, Femmes 17.08.2025 / 14:40
Concours par équipe

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 7 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 2:11,74 SB/954
2 40 Rapp Noémie 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:14,72 907
3 29 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:15,31 897
4 71 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Belfaux 2:15,77 SB/890
5 81 Gibson Emilie 1999 SUI CEP Cortaillod 2:24,02 766
6 18 Mayoral Aurelia 2007 SUI Stade Genève 2:32,85 644
7 60 Boulanger Aude 2010 SUI Athletica Veveyse 2:33,17 640
8 50 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen 2:34,81 618

Longueur, Femmes
Pré+Finale 17.08.2025 / 15:00

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 82 Hulmann Vanilla 2007 SUI CEP Cortaillod 5,70 +1,3 PB/923
5,70
+1,3

2 73 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux 5,51 +0,5 882
5,51
+0,5
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Longueur, Femmes - Suite
Pré+Finale 17.08.2025 / 15:00

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 -

3 8 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 5,50 -0,5 880
5,50
-0,5

4 42 Rehacek Nina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5,19 +0,7 814
5,19
+0,7

5 52 Bapst Erine 2011 SUI TSV Düdingen 5,17 -0,6 810
5,17
-0,6

6 31 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5,16 +0,6 PB/808
5,16
+0,6

7 20 Curtet Davina 2011 SUI Stade Genève 5,14 +0,3 804
5,14
+0,3

8 61 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 4,68 +1,0 SB/707
4,68
+1,0

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 61 31 52 8 42 82 20 73

Javelot, Femmes (600g) (d'évènement commun)
Pré+Finale 17.08.2025 / 14:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 (3) 8 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 33,71 582
33,71

2 (5) 72 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux 31,57 SB/544
31,57

3 (6) 30 El Din Natacha 1997 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 31,56 543
31,56

4 (8) 19 Cottier Coline 2002 SUI Stade Genève 22,82 387
22,82

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 41 51 61 19 72 30 8 82

4x400m, Mixed 17.08.2025 / 16:00
Concours par équipe

Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 FSG Alle SUI FSG Alle 3:35,75 702
1: 9, Gerber Rémi (2001) 2: 7, Girardin Mélissa (2003)
3: 2, Leuba Stanley (2005) 4: 10, Hofmann Sambre (2004)

2 Lausanne-Sports Athlétisme SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:36,98 688
1: 23, Devantay Charles (1998) 2: 32, Disch Roxane (2008)
3: 33, Jean Simon Malcolm (2004) 4: 29, Perez Calvillo Alexia (2000)

3 Stade Lausanne Athlétisme SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:37,44 682
1: 35, Amiot Victor (1997) 2: 43, Garo Charlotte (2007)
3: 34, Colella Alessandro (2006) 4: 40, Rapp Noémie (2004)

4 CEP Cortaillod SUI CEP Cortaillod 3:42,03 630
1: 83, Metthez Madox (2006) 2: 80, Matthey Léna (2003)
3: 81, Gibson Emilie (1999) 4: 76, Perroud Alexis (2005)

5 Stade Genève SUI Stade Genève 3:42,13 628
1: 12, Mihailescu Matei-Alexandru (2006) 2: 17, Alves Nelma (2002)
3: 21, Malzacher Aude (2003) 4: 13, Payot Matteo (2005)

6 TSV Düdingen SUI TSV Düdingen 3:47,96 565
1: 44, Modoux Noël (2007) 2: 49, Hendry Seraina (2008)
3: 45, Raemy Luca (2004) 4: 50, Jenny Laura (2009)

7 CA Belfaux SUI CA Belfaux 3:48,65 557
1: 66, Nuoffer Loïc (2002) 2: 65, Dietrich Ethan (2006)
3: 74, Donzallaz Charlotte (2000) 4: 71, Gay-Crosier Ludivine (1998)

8 Athletica Veveyse SUI Athletica Veveyse 3:53,33 509
1: 59, Tâche Louna (2005) 2: 62, Guex Nathanaël (2008)
3: 58, Dafflon Emy (2008) 4: 63, Di Censi Giulio (2008)
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Javelot, U20 Femmes (600g) (d'évènement commun)
Pré+Finale 17.08.2025 / 14:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 (1) 82 Hulmann Vanilla 2007 SUI CEP Cortaillod 38,42 667
38,42

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 41 51 61 19 72 30 8 82

Poids, U18 Hommes (5kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 17.08.2025 / 14:50

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 (2) 47 Helfer Linus 2008 SUI TSV Düdingen 13,07 709
13,07

2 (3) 37 Martinez-aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12,03 648
12,03

3 (7) 56 Baldoni Noan 2009 SUI Athletica Veveyse 9,67 PB/509
9,67

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 56 47 75 25 37 68 14 4

Javelot, U18 Femmes (500g) (d'évènement commun)
Pré+Finale 17.08.2025 / 14:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 (2) 41 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 35,76 619
35,76

2 (4) 51 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 31,76 547
31,76

3 (7) 61 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 23,78 PB/404
23,78

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 41 51 61 19 72 30 8 82

Poids, U16 Hommes (4kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 17.08.2025 / 14:50

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 (4) 25 Jauslin Marc 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,63 PB/624
11,63

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 56 47 75 25 37 68 14 4
Légende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle X...essai manqué

O...essai valable


